EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0099/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADENILSON GOMES DOS SANTOS 684.870.889-53 7.813.848-3 9076 QUERENCIA DO
NORTE

2 ADEVANIR ROSA DA SILVA 574.749.669-72 7.811.543-2 7497 CAMPO MAGRO
3 AFONSO BEUTHER 801.278.949-34 7.853.613-6 13013 RIO NEGRO
4 ANTONIO HENRIQUE DAS DORES 391.183.639-20 7.516.935-3 001741 PARANAGUA

5 ANTONIO VERDURA DE JESUS NATO 364.772.579-04 7.849.140-0 7180 PIRAQUARA
6 ARAMIS NODARI 353.771.279-00 7.849.030-6 8514 RIO BRANCO DO SUL
7 BERNADETE DO ROCIO DE LIMA  847.537.659-20 7.812.301-0 9714 CAMPINA G.DO SUL
8 BRUGGE E OLIVEIRA LTDA 12.266.546/0001-78 7.927.729-0 101569 SANTA MARIA DO

OESTE
9 DAVID LUCAS BARBOSA 075.146.979-34 7.228.034-2 001627 CURITIBA
10 DRAGA AREIA SÃO JOÃO LTDA 75.669.267/0001-75 7.673.700-2 000382 ORTIGUEIRA
11 DRAGA AREIA SÃO JOÃO LTDA 75.669.267/0001-75 7.674.216-2 000383 ORTIGUEIRA
12 EDUARDO DE OLIVEIRA 009.872.909-83 7.813.844-0 9074 NOVA ALIANÇA DO

IVAI
13 ELIEL RIBEIRO DOS SANTOS 965.968.809-15 7.718.652-2 5526 IMBITUVA
 14 FERNANDO PEREIRA FERREIRA 237.038.069-15 7.751.386-8 3294 AMAPORÃ
15 IZIDORO CASAGRANDE 032.632.589-15 9.778.347-0 000553 FLOR DA SERRA DO

SUL
16 JANIO CESAR MARTINS CORREA 357.407.799-87 7.735.953-2 4284 QUATRO BARRAS
17 JEAN CRISTIAN DAL NEGRO 742.706.059-87 7.801.591-8 4590 S.JOSE DOS PINHAIS
18 JOREGE PEREIRA DA SILVA 723.821.209-91 7.717.563-6 000610 JESUITAS
19 JOSE KUCHLHER 592.000.069-49 7.751.780-4 4250 S.JOSE DOS PINHAIS
20 LUIZ BATISTA DOS SANTOS 484.608.779-49 7.751.377-9 4018 SANTA ISABEL DO

IVAI
21 MADEIREIRA MABIM LTDA 82.629.288/0001-22 7.807.041-2 10910 CASTRO
22 MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE DO SUL 76.105.600/0001-86 7.802.293-0 6128 CAMPINAG.DO SUL
23 OSEIAS DOS SANTOS NORATO 397.895.199-15 7.516.914-0 5378 PARANAGUA
24 OZAIR PONTES 076.505.759-00 7.228.052-0 001637 GUARAQUEÇABA
25 PEDRO PAULO PAMPLONA 027.434.349-53 7.311.240-0 85540 GUARAQUEÇABA
26 PERMINO MANOEL DE SOUZA 157.916.539-72 7.973.809-3 101628 DIAMANTE DO

NORTE
27 PERMINO MANOEL DE SOUZA 157.916.539-72 7.973.810-7 101627 DIAMANTE DO

NORTE
28 REINALDO BAITLER 042.345.749-70 7.752.660-9 7030 IVAI
29 ROBAERT E COSTA LTDA 01.903.193/0001-53 7.828.581-8 9661 CAMPINA G.DO SUL
30 SIDNEY CORREIA 429.895.829-91 7.813.856-4 9080 QUERENCIA DO

NORTE
31 TEREZA FERREIRA DAS DORES 715.337.459-00 7.516.934-5 001740 PARANAGUA
32 WAGNER DOS SANTOS DA SILVA 054.594.399-06 7.751.493-7 000123 CURITIBA

Curitiba, 23 de Setembro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI